
MINISTERIO DE HACIENDA 
DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

Balance General 
Al 31 de julio 2021 

(VALORES EN RO$) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO 
INVENTARIOS 
PAGOS ANTICIPADOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

166,492.54 
2,325,176.45 
1,475,423.51 
3,967,092.50 

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETOS 26,065,892.15 
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES -------- --2--6~,0--6-,5~,8-9-2 . ...,.1.,--5 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

k~ 
Preparado por 
Contadora 

30 032 984.65 

62,953.00 
62,953.00 

67,760.00 

67 760.00 

130 713.00 

29 902 271.65 

30 032 984.65 

o;on;cw.Castrn 
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